ВЫСОКОПОДАЧНОЕ ФРЕЗЕРОВАНИЕ
High-Feed
Принцип работы инструмента
Выбор инструмента
Описание геометрий пластин
Артикулы LNMU
Артикулы XLMP
Артикулы SXMT

Наименование
LF LH APMXDCONZEFPDC
10Пример заказа: XLMP0901 R-M МК325
Геометрия XLMP0901  ·  XLMP1201  ·  XLMP1502
Твердосплавные пластины для фрезерования
Геометрия L
XLMP0901
XLMP1201
XLMP1502
9,0
11,9
14,6
6,39
9,18
11,2
3,73
4,80
6,54
W S
W
L
R
S
Пластина Наименование R(мм) Fz(мм/зуб)
Покрытие PVD
MK330 MK325
XLMP0901 R-M
XLMP0901 R-MM
XLMP1201 R-M
XLMP1201 R-MM
XLMP1502 R-ML
XLMP1502 R-M
1,0
1,0